
UITSLAGEN - RESULTATS ENDURO EPERNAY 11/07/2021

Update 15/07/2021

Deze uitslagen zijn onder voorbehoud van goedkeuring. Rijders kunnen nog tot vrijdag 16/07 - 14u00 klacht indienen.
Ces résultats sont sous réserve d'approbation. Les coureurs pourront encore contester ces résultats pour vendredi 16/07 - 14h00,

INTERS E1
N° Classement Dossard Nom Prénom Classe Club Total Total SP3 Grauves Total SP1 Vertus

1 7 MAGAIN Antoine E1 Dinant Moto Club 00:22:30,59 00:11:46,66 00:10:43,93
2 11 HERINNE Jeremy E1 Dinant Moto Club 00:24:10,18 00:12:27,84 00:11:42,34
3 98 NIJS Dante E1 HAGELANDSE MOTORCROSS CLUB VZW 00:24:54,30 00:12:35,14 00:12:19,16
4 54 BRAL Ludovic E1 OPMV 00:24:58,69 00:12:34,00 00:12:24,69
5 57 DERYCKE Lucas E1 ENDURO CLUB TOURNAI 00:26:26,90 00:13:00,09 00:13:26,81

INTERS E2
N° Classement Dossard Nom Prénom Classe Club Total Total SP3 Grauves Total SP1 Vertus

1 8 WILLEMS Erik E2 Dinant Moto Club 00:22:54,43 00:11:59,09 00:10:55,34
2 10 WARENGHIEN Maxime E2 KAMCE TORHOUT 00:23:09,76 00:12:04,90 00:11:04,86
3 1 VANOEVELEN Matthew E2 Dinant Moto Club 00:23:12,44 00:12:06,42 00:11:06,02
4 2 DAMIAENS Dietger E2 mc hoeselt 00:23:56,16 00:12:30,72 00:11:25,44
5 17 LIEVENS Henson E2 AMC Dworp 00:24:10,01 00:12:06,16 00:12:03,85
6 4 LILLO Gauthier E2 Mp41 00:24:37,42 00:12:14,32 00:12:23,10
7 5 VANHOENACKER Dimitri E2 OPMV 00:24:43,40 00:12:31,74 00:12:11,66
9 42 LOUIS Tim E2 Dinant Moto Club 00:24:45,81 00:12:18,92 00:12:26,89

10 59 NATALE Gordano E2 Avemot 00:25:20,28 00:12:43,67 00:12:36,61
11 14 WAUTHIER Damien E2 Dînant Moto Club 00:25:21,02 00:13:09,64 00:12:11,38
12 31 VANDERHEYDEN Mika E2 Dinant Moto Club 00:25:40,61 00:13:09,43 00:12:31,18

INTERS SCRATCH
N° Classement Dossard Nom Prénom Classe Club Total Total SP3 Grauves Total SP1 Vertus

1 7 MAGAIN Antoine E1 Dinant Moto Club 00:22:30,59 00:11:46,66 00:10:43,93
2 8 WILLEMS Erik E2 Dinant Moto Club 00:22:54,43 00:11:59,09 00:10:55,34
3 10 WARENGHIEN Maxime E2 KAMCE TORHOUT 00:23:09,76 00:12:04,90 00:11:04,86
4 1 VANOEVELEN Matthew E2 Dinant Moto Club 00:23:12,44 00:12:06,42 00:11:06,02
5 2 DAMIAENS Dietger E2 mc hoeselt 00:23:56,16 00:12:30,72 00:11:25,44
6 17 LIEVENS Henson E2 AMC Dworp 00:24:10,01 00:12:06,16 00:12:03,85
7 11 HERINNE Jeremy E1 Dinant Moto Club 00:24:10,18 00:12:27,84 00:11:42,34
8 4 LILLO Gauthier E2 Mp41 00:24:37,42 00:12:14,32 00:12:23,10
9 5 VANHOENACKER Dimitri E2 OPMV 00:24:43,40 00:12:31,74 00:12:11,66

10 42 LOUIS Tim E2 Dinant Moto Club 00:24:45,81 00:12:18,92 00:12:26,89
11 98 NIJS Dante E1 HAGELANDSE MOTORCROSS CLUB VZW 00:24:54,30 00:12:35,14 00:12:19,16
12 54 BRAL Ludovic E1 OPMV 00:24:58,69 00:12:34,00 00:12:24,69
13 59 NATALE Gordano E2 Avemot 00:25:20,28 00:12:43,67 00:12:36,61
14 14 WAUTHIER Damien E2 Dînant Moto Club 00:25:21,02 00:13:09,64 00:12:11,38
15 31 VANDERHEYDEN Mika E2 Dinant Moto Club 00:25:40,61 00:13:09,43 00:12:31,18
16 57 DERYCKE Lucas E1 ENDURO CLUB TOURNAI 00:26:26,90 00:13:00,09 00:13:26,81

ESPOIRS - BELOFTEN 125
N° Classement Dossard Nom Prénom Classe Club Total Total SP3 Grauves Total SP1 Vertus

Disqualifié 177 LILLO Aubry 125 Dînant Moto Club Disqualifié

ESPOIRS - BELOFTEN OPEN
N° Classement Dossard Nom Prénom Classe Club Total Total SP3 Grauves Total SP1 Vertus



N° Classement Dossard Nom Prénom Classe Club Total Total SP3 Grauves Total SP1 Vertus
1 105 DE SNOECK Basil OPEN Mc Scheldeland 00:26:49,74 00:13:35,71 00:13:14,03
2 102 VANDENBERGHE SYLVAIN OPEN Dinant Moto Club 00:27:09,81 00:13:31,38 00:13:38,43
3 186 ROBERT Mike OPEN OPMV 00:27:18,69 00:13:38,42 00:13:40,27
4 175 LIEVENS Clint OPEN AMC Dworp 00:28:06,61 00:13:40,64 00:14:25,97
5 111 SONCK Emile OPEN KAMC Eendracht Torhout 00:30:48,99 00:14:59,52 00:15:49,47
6 152 BRUGGEMAN Simon OPEN AMC Orp Le Grand 00:33:18,80 00:14:16,78 00:19:02,02

NATION E1
N° Classement Dossard Nom Prénom Classe Club Total Total SP3 Grauves Total SP1 Vertus

1 277 MARYNS Samuel E1 Dînant Moto Club 00:25:22,69 00:12:55,60 00:12:27,09
2 255 BAUGNIET Christophe E1 Dinant Moto Club 00:26:16,44 00:13:06,88 00:13:09,56
3 222 RORIVE Maxime E1 Dinant Moto Club 00:26:34,16 00:13:16,98 00:13:17,18
4 294 BERTHOLET Ralph E1 OPMV 00:26:35,07 00:13:04,71 00:13:30,36
5 212 ROBERT Steve E1 OPMV 00:26:45,33 00:13:20,71 00:13:24,62
6 235 FOHAL Romain E1 molignard 00:27:42,53 00:13:40,62 00:14:01,91

NATION E2
N° Classement Dossard Nom Prénom Classe Club Total Total SP3 Grauves Total SP1 Vertus

1 200 VANDOMMELE_Adrien E2 mx aclot 00:25:38,77 00:12:48,43 00:12:50,34
2 267 VAN DAMME Jaimy E2 MC MIKKOLA VZW 00:25:46,09 00:13:10,71 00:12:35,38
3 204 THOMAS Kevin E2 OPMV 00:26:00,16 00:12:53,59 00:13:06,57
4 245 MARQUET Antoine E2 CEESL 00:26:16,53 00:13:10,39 00:13:06,14
5 230 SMET Joey E2 AMC EVERGEM 00:26:19,61 00:13:06,60 00:13:13,01
6 250 CLARINVAL Adrien E2 MC Chevy Racing 00:26:59,81 00:13:01,88 00:13:57,93

NATION SCRATCH
N° Classement Dossard Nom Prénom Classe Club Total Total SP3 Grauves Total SP1 Vertus

1 277 MARYNS Samuel E1 Dînant Moto Club 00:25:22,69 00:12:55,60 00:12:27,09
2 200 VANDOMMELE_Adrien E2 mx aclot 00:25:38,77 00:12:48,43 00:12:50,34
3 267 VAN DAMME Jaimy E2 MC MIKKOLA VZW 00:25:46,09 00:13:10,71 00:12:35,38
4 204 THOMAS Kevin E2 OPMV 00:26:00,16 00:12:53,59 00:13:06,57
5 255 BAUGNIET Christophe E1 Dinant Moto Club 00:26:16,44 00:13:06,88 00:13:09,56
6 245 MARQUET Antoine E2 CEESL 00:26:16,53 00:13:10,39 00:13:06,14
7 230 SMET Joey E2 AMC EVERGEM 00:26:19,61 00:13:06,60 00:13:13,01
8 222 RORIVE Maxime E1 Dinant Moto Club 00:26:34,16 00:13:16,98 00:13:17,18
9 294 BERTHOLET Ralph E1 OPMV 00:26:35,07 00:13:04,71 00:13:30,36

10 212 ROBERT Steve E1 OPMV 00:26:45,33 00:13:20,71 00:13:24,62
11 250 CLARINVAL Adrien E2 MC Chevy Racing 00:26:59,81 00:13:01,88 00:13:57,93
12 235 FOHAL Romain E1 molignard 00:27:42,53 00:13:40,62 00:14:01,91

JUNIORS E1

N° Classement Dossard Nom Prénom Classe Club Total Pénalité Total Pénalité Total SP3 
Grauves

Total SP1 
Vertus

1 552 GALANTE Florian E1 avemott 00:18:55,52 0 00:18:55,52 00:09:14,48 00:09:41,04
2 574 VINKEN Quentin E1 Enduro Attitude 00:19:07,77 0 00:19:07,77 00:09:28,84 00:09:38,93
3 570 CHARLES DE MOOR Edouard E1 Dinant Moto-Club 00:19:41,70 0 00:19:41,70 00:08:57,49 00:10:44,21
4 535 VANCRANENBROECK Lawrence E1 Dinant Moto Club 00:20:14,66 0 00:20:14,66 00:09:35,65 00:10:39,01
5 528 RIGHINI Alessandro E1 AMC Sambreville 00:20:30,53 0 00:20:30,53 00:09:41,40 00:10:49,13

JUNIORS E2

N° Classement Dossard Nom Prénom Classe Club Total Pénalité Total Pénalité Total SP3 
Grauves

Total SP1 
Vertus



N° Classement Dossard Nom Prénom Classe Club Total Total SP3 Grauves Total SP1 Vertus
1 585 HENRARD Philippe E2 mcph 00:17:46,08 0 00:17:46,08 00:08:41,67 00:09:04,41
2 592 REMY Aubert E2 Dinant Moto Club 00:18:01,76 0 00:18:01,76 00:08:49,82 00:09:11,94
3 542 BRONSART Nicolas E2 Avemot 00:18:08,96 0 00:18:08,96 00:09:05,95 00:09:03,01
4 546 REMY Gabin E2 Dinant Moto Club 00:18:17,76 0 00:18:17,76 00:08:54,84 00:09:22,92
5 543 SMOLDEREN Glenn E2 EnduroGrensland 00:18:18,70 0 00:18:18,70 00:09:05,88 00:09:12,82
6 548 CLIPPE Cedric E2 moto club avemott 00:18:25,37 0 00:18:25,37 00:08:48,20 00:09:37,17
7 599 VERVONDEL Thomas E2 Grensland 00:19:01,37 0 00:19:01,37 00:09:25,00 00:09:36,37
8 501 PHILIPS Hendrik E2 Grensland 00:19:03,71 0 00:19:03,71 00:09:40,50 00:09:23,21
9 564 THIRIONET Pierre Étienne E2 Mcph 00:19:42,59 0 00:19:42,59 00:09:29,04 00:10:13,55

10 512 LIEBAERT Mathieu E2 MC scheldeland 00:20:39,72 0 00:20:39,72 00:09:35,34 00:11:04,38
11 540 RENIERS Laurent E2 FMB 00:21:02,89 0 00:21:02,89 00:10:13,46 00:10:49,43
12 576 WEYN Matthias E2 Grensland 00:21:13,94 0 00:21:13,94 00:10:13,38 00:11:00,56
13 VAN DEN WYNGAERT Yannick E2 GRENSLAND ENDUROCLUB VZW 00:37:12,99 6 00:43:12,99 00:12:27,47 00:24:45,52

JUNIORS SCRATCH

N° Classement Dossard Nom Prénom Classe Club Total Pénalité Total Pénalité Total SP3 
Grauves

Total SP1 
Vertus

1 585 HENRARD Philippe E2 mcph 00:17:46,08 0 00:17:46,08 00:08:41,67 00:09:04,41
2 592 REMY Aubert E2 Dinant Moto Club 00:18:01,76 0 00:18:01,76 00:08:49,82 00:09:11,94
3 542 BRONSART Nicolas E2 Avemot 00:18:08,96 0 00:18:08,96 00:09:05,95 00:09:03,01
4 546 REMY Gabin E2 Dinant Moto Club 00:18:17,76 0 00:18:17,76 00:08:54,84 00:09:22,92
5 543 SMOLDEREN Glenn E2 EnduroGrensland 00:18:18,70 0 00:18:18,70 00:09:05,88 00:09:12,82
6 548 CLIPPE Cedric E2 moto club avemott 00:18:25,37 0 00:18:25,37 00:08:48,20 00:09:37,17
7 552 GALANTE Florian E1 avemott 00:18:55,52 0 00:18:55,52 00:09:14,48 00:09:41,04
8 599 VERVONDEL Thomas E2 Grensland 00:19:01,37 0 00:19:01,37 00:09:25,00 00:09:36,37
9 501 PHILIPS Hendrik E2 Grensland 00:19:03,71 0 00:19:03,71 00:09:40,50 00:09:23,21

10 574 VINKEN Quentin E1 Enduro Attitude 00:19:07,77 0 00:19:07,77 00:09:28,84 00:09:38,93
11 570 CHARLES DE MOOR Edouard E1 Dinant Moto-Club 00:19:41,70 0 00:19:41,70 00:08:57,49 00:10:44,21
12 564 THIRIONET Pierre Étienne E2 Mcph 00:19:42,59 0 00:19:42,59 00:09:29,04 00:10:13,55
13 535 VANCRANENBROECK Lawrence E1 Dinant Moto Club 00:20:14,66 0 00:20:14,66 00:09:35,65 00:10:39,01
14 528 RIGHINI Alessandro E1 AMC Sambreville 00:20:30,53 0 00:20:30,53 00:09:41,40 00:10:49,13
15 512 LIEBAERT Mathieu E2 MC scheldeland 00:20:39,72 0 00:20:39,72 00:09:35,34 00:11:04,38
16 540 RENIERS Laurent E2 FMB 00:21:02,89 0 00:21:02,89 00:10:13,46 00:10:49,43
17 576 WEYN Matthias E2 Grensland 00:21:13,94 0 00:21:13,94 00:10:13,38 00:11:00,56
18 VAN DEN WYNGAERT Yannick E2 GRENSLAND ENDUROCLUB VZW 00:37:12,99 6 00:43:12,99 00:12:27,47 00:24:45,52

GENTLEMEN

N° Classement Dossard Nom Prénom Classe Club Total Pénalité Total Pénalité Total SP3 
Grauves

Total SP1 
Vertus

1 337 DEPREZ Christophe OPEN CEESL 00:17:47,86 0 00:17:47,86 00:08:41,22 00:09:06,64
2 300 SCHEPENS Peter OPEN Kamc 00:18:21,91 0 00:18:21,91 00:09:13,45 00:09:08,46
3 306 TONOLLI Sebastien OPEN Avemott 00:18:50,34 0 00:18:50,34 00:08:55,42 00:09:54,92
4 350 GROENINCKX Kenneth OPEN Hagelandse MX Club 00:19:01,08 0 00:19:01,08 00:09:07,92 00:09:53,16
5 370 LEMOINE Christophe OPEN Chimay 00:19:06,92 0 00:19:06,92 00:09:12,20 00:09:54,72
6 305 VANNESTE Christopher OPEN KNMV Mortsel 00:19:52,98 0 00:19:52,98 00:09:24,95 00:10:28,03
7 360 CRAENHALS Tom OPEN grensland enduro 00:20:56,69 0 00:20:56,69 00:10:00,33 00:10:56,36
8 342 MELIS Gilles OPEN GRENSLAND ENDURO 00:23:06,38 0 00:23:06,38 00:10:37,12 00:12:29,26
9 349 PLASSCHAERT Carl OPEN GRENSLAND ENDUROCLUB VZW 00:23:51,00 0 00:23:51,00 00:10:35,55 00:13:15,45

EXPERTS

N° Classement Dossard Nom Prénom Classe Club Total Pénalité Total Pénalité Total SP3 
Grauves

Total SP1 
Vertus

1 449 MELARD Joseph OPEN CEESL 00:18:12,48 0 00:18:12,48 00:08:47,66 00:09:24,82
2 465 DELSUPEXHE Joel OIPEN Mcph 00:18:14,14 0 00:18:14,14 00:08:58,28 00:09:15,86
3 401 MONFORT Bruno OPEN Dinant MC 00:18:20,07 0 00:18:20,07 00:08:58,26 00:09:21,81
4 407 SLUSE VINCENT OPEN OPMV 00:18:33,22 0 00:18:33,22 00:08:58,35 00:09:34,87



N° Classement Dossard Nom Prénom Classe Club Total Total SP3 Grauves Total SP1 Vertus
5 402 SCHEEN Pierre OPEN 00:18:56,13 0 00:18:56,13 00:08:54,60 00:10:01,53
6 441 ROBERT JEAN-MICHEL OPEN OPMV 00:19:30,16 0 00:19:30,16 00:09:18,32 00:10:11,84
7 494 LAHAYE Mlchel OPEN OPMV 00:19:46,98 0 00:19:46,98 00:09:38,98 00:10:08,00
8 403 OLISLAGERS Stephane OPEN Dinant MC 00:19:47,27 0 00:19:47,27 00:09:56,85 00:09:50,42
9 404 SLECHTEN Stefaan OPEN Hoeselt 00:20:21,24 0 00:20:21,24 00:09:17,20 00:11:04,04

10 414 DUHAINAUT Olivier OPEN Dinant MC 00:20:22,13 0 00:20:22,13 00:09:40,07 00:10:42,06
11 420 ROBERT Vincent OPEN Ombret MC 00:20:45,57 0 00:20:45,57 00:09:17,88 00:11:27,69
12 408 BAGUETTE Corneille OPEN moto club du pays de herve 00:22:04,19 0 00:22:04,19 00:09:36,76 00:12:27,43
13 417 COUVREUR Jurgen OPEN Oostende motor sport 00:22:55,10 0 00:22:55,10 00:09:57,64 00:12:57,46
14 480 BUELINCKX Harry OPEN amc dworp 00:23:21,36 0 00:23:21,36 00:10:15,46 00:13:05,90
15 443 POS Albert OPEN VMBB 00:23:25,98 0 00:23:25,98 00:10:29,90 00:12:56,08
16 457 DAPHNÉ Laurent OPEN MP41 00:24:28,86 0 00:24:28,86 00:10:25,56 00:14:03,30

RANDONNEURS

N° Classement Dossard Nom Prénom Classe Club Sous-
catégorie Total Total SP3 Grauves Total SP1 

Vertus
1 741 BROLET Antoine OPEN MP41 GE RANDONN 00:09:22,51 00:04:38,22 00:04:44,29
2 654 DE ZUTTER Pieter OPEN KAMCE Torhout GE RANDONN 00:09:51,40 00:04:40,11 00:05:11,29
3 713 VANDONINCK Ives OPEN Orp-Le-Grand GE RANDONN 00:09:52,71 00:04:36,18 00:05:16,53
4 665 BECKERS Marcel OPEN orp-le-grand GE RANDONN 00:09:54,90 00:04:38,54 00:05:16,36
5 610 BRANCART Laurent OPEN rmc pierreux GE RANDONN 00:10:01,01 00:04:39,49 00:05:21,52
6 608 THIEBAUT Sebastien OPEN Kmc torhout GE RANDONN 00:10:01,13 00:04:41,45 00:05:19,68
7 724 BROLET Mathieu OPEN MP41 GE RANDONN 00:10:32,40 00:05:03,20 00:05:29,20
8 636 CLAREBOTS Frank OPEN AMC Orp Le Grand GE RANDONN 00:10:45,64 00:05:07,26 00:05:38,38
9 601 BEHETS Johan OPEN AMC DWORP GE RANDONN 00:14:07,02 00:05:47,11 00:08:19,91

Disqualifié 642 THIRIFAYS Réginald OPEN Dinant moto club ELGE JUNIO Disqualifié Disqualifié

ANCETRES - OLDTIMERS
N° Classement Dossard Nom Prénom Classe Club Total Total SP3 Grauves Total SP1 Vertus

1 850 VANDENBERGHE PATRICK OPEN Dinant moto club 00:11:52,54 00:05:04,42 00:06:48,12

GIRLS

N° Classement Dossard Nom Prénom Classe Club Total Pénalité Total Pénalité Total SP3 
Grauves

Total SP1 
Vertus

1 808 MARCHAL Elise E1 AVEMOTT 00:20:16,13 0 00:20:16,13 00:09:47,85 00:10:28,28


